
Městys Brozany nad Ohří, Palackého nám. 75, 411 81 Brozany nad Ohří 

- 1 - 

                                Městys Brozany nad Ohří 

    Palackého nám. 75, 411 81 Brozany nad Ohří 

  Výpis výsledků jednání 22. schůze Rady městyse Brozany nad Ohří,  

konané dne 28. 11. 2022, č. j.: ÚMBRO/2249/2022. 

     Upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

                               zveřejňovaných osobních údajů podle zákona o ochraně osobních údajů. 

 

Usnesení č. 1: Rada městyse Brozany nad Ohří schvaluje navržený program jednání, zapisovatele 

starostu a ověřovatele zápisu Ing. Aleše Rybáře.  

Závěr projednání č. 2:  Rada městyse Brozany nad Ohří bere na vědomí zprávu o kontrole 

usnesení z minulé schůze. 

Závěr projednání č. 3: Rada městyse Brozany nad Ohří bere na vědomí aktuální stav fakturace 

a účtů městyse. 

Závěr projednání č. 4:  Rada městyse Brozany nad Ohří bere na vědomí výsledek hospodaření 

SLUŽBY BROZANY s.r.o. ke dni 28. 11. 2022. 

Usnesení č. 5: Rada městyse Brozany nad Ohří schvaluje předloženou finanční nabídku firmy 

ISONOE INVEST a.s., IČO: 28972589, sídlem Holušická 2221/3, 148 00 Praha 4, 

ve výši 44 770 Kč vč. DPH za zpracování žádosti o dotaci a 2,2 % ze získané dotace 

za dotační management v případě získání dotace na dílo „Brozany nad Ohří – 

Mlýnský náhon v ř.km 2,191 – 2,158“, která bude předložena ke schválení na příští 

schůzi zastupitelstva městyse formou rozpočtového opatření. 

Závěr projednání č. 6: Rada městyse Brozany nad Ohří bere na vědomí aktuální stav projektů. 

Usnesení č. 7: Rada městyse ruší stanoviště kontejnerů na tříděný odpad pod dálničním mostem 

bez náhrady. 

Závěr projednání č. 8: Rada městyse Brozany nad Ohří projednala přípravu programu 2. schůze 

ZM v tomto volebním období. 

Usnesení č. 9: Rada městyse Brozany nad Ohří schvaluje Sazebník úhrad za poskytování 

informací pro rok 2023. 

Usnesení č. 10: Rada městyse Brozany nad Ohří schvaluje termíny svatebních obřadů pro rok 2023 

v obřadní místnosti úřadu městyse Brozany nad Ohří, Palackého náměstí 75. 

Usnesení č. 11: Rada městyse schvaluje vyvěšení záměru propachtovat nemovitou věc, a to 

pozemku p. č. 287/7, který vznikl na základě GP č. 779-182/2015, který 

vypracovala GEODÉZIE-LT s.r.o., Dlouhá 187/33, 412 01 Litoměřice. 

Závěr projednání č. 12: Rada městyse projednala žádost vlastníka pozemku p. č. 1265/168 v k. ú. 

Brozany nad Ohří o pořízení změny územního plánu na základě jeho 

záměru umístit na uvedeném pozemku na dobu dočasnou fotovoltaickou 

elektrárnu. Žádost bude předložena na příští schůzi ZM. 

 

 

 

             ..…………………………….   ……………………………. 

                        Ing. Václav Bešta  Mgr. David Šálek             

                         starosta městyse  místostarosta 

 


